

Working Bits ApS

Nedergårdsvej 9, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 35 70 95

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Jacob Poulsgaard Tjørnholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Working Bits ApS Nedergårdsvej 9 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 35 70 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Jacob Poulsgaard Tjørnholm
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen samt softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.970 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-19.684	-21.781
Andre finansielle indtægter	3.016.091	100.207
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.427</u>	<u>-155</u>
Resultat før skat	2.960.980	78.271
1 Skat af årets resultat	<u>9.046</u>	<u>-17.204</u>
Årets resultat	<u>2.970.026</u>	<u>61.067</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	213.800
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	2.970.026	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-263.333</u>
Disponeret i alt	<u>2.970.026</u>	<u>61.067</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.422	14.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.422</u>	<u>14.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.422</u>	<u>14.816</u>
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	9.046	0
Andre tilgodehavender	1.112	1.912
Tilgodehavender i alt	<u>10.158</u>	<u>1.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.440.523	1.010.032
Værdipapirer i alt	<u>3.440.523</u>	<u>1.010.032</u>
Likvide beholdninger	<u>492.848</u>	<u>94.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.943.529</u>	<u>1.106.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.956.951</u>	<u>1.121.239</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	3.868.196	898.170
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	3.948.196	1.088.770
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	1.755	2.463
Anden gæld	7.000	30.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.755	32.469
Gældsforpligtelser i alt	8.755	32.469
Passiver i alt	3.956.951	1.121.239

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.278
Årets regulering af udskudt skat	-9.046	13.926
	<u>-9.046</u>	<u>17.204</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	14.816	14.816
Afgang i årets løb	-1.394	0
Kostpris 30. september 2020	<u>13.422</u>	<u>14.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>13.422</u>	<u>14.816</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	0	13.926
Udskudt skat af årets resultat	9.046	-13.926
	<u>9.046</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	9.046	0
	<u>9.046</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	898.170	1.161.503
Årets overførte overskud eller underskud	2.970.026	-263.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	213.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-213.800</u>
	<u>3.868.196</u>	<u>898.170</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u>0</u>	<u>110.600</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2019	2.463	-2.002
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>2.002</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.463	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	3.278
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-708</u>	<u>-815</u>
	<u>1.755</u>	<u>2.463</u>